
UCHWAŁA Nr 316.LV.2022 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 16 grudnia 2022r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2022 -  2035

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. Poz. 1526) oraz art. 231 ust. 1
1 art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 255.XLIII.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 202 lr. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2022-2035 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Objaśnienia

W Uchwale Nr 255.XLIII.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2022-2035 wprowadza się zmiany:

I. W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” dokonano zmiany w danych 2022 roku:
1. Dochody ogółem zmniejszono o kwotę: 269.790,00 zł do kwoty: 

102.747.843,00 zł, zmiany przedstawiają się następująco:
a) dochody bieżące zmniejszono o kwotę: 205.261,00 zł do kwoty:

79.622.400.00 zł, zmian dokonano następująco:
- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 
zmniejszono o kwotę: 600.031,00 zł;
- dochody z subwencji ogólnej zwiększono o kwotę: 296.831,00 zł;
- pozostałe dochody bieżące zwiększono o kwotę: 97.939,00 zł;

b) dochody majątkowe zmniejszono o kwotę: 64.529,00 zł do kwoty:
23.125.443.00 zł;

2. Wydatki ogółem zmniejszono o kwotę: 602.093,OOzł. do kwoty: 
105.911.870, OOzł,
a) wydatki bieżące zmniejszono o kwotę: 523.361,OOzł; z tytułu:

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane zwiększono o kwotę:
11.314.00 zł;

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zmniejszono 
o kwotę: 531.693,00 zł;

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszono o kwotę:
2.982.00 zł;

b) wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę: 78.732,OOzł; do kwoty
31.498.432.00 zł

3. Wynik budżetu uległ zmianie o kwotę: +332.303,00 zł i wynosi: 
-3.164.027,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 103 017 633,00 zł -269 790,00 zł 102 747 843,00 zł
dochody bieżące, w 
tym:

79 827 661,00 zł -205 261,00 zł 79 622 400,00 zł

z subwencji ogólnej 41 339 629,00 zł +296 831,00 zł 41 636 460,00 zł
z tytułu dotacji 
bieżących

14 207 179,00 zł -600 031,00 zł 13 607 148,00 zł

pozostałe 8 971 945,00 zł +97 939,00 zł 9 069 884,00 zł
dochody majątkowe, 
w tym:

23 189 972,00 zł -64 529,00 zł 23 125 443,00 zł

z tytułu dotacji 
i środków

22 426 389,00 zł -64 529,00 zł 22 361 860,00 zł

i



przeznaczonych na 
inwestycje
Wydatki ogółem: 106 513 963,00 zł -602 093,00 zł 105 911 870,00 zł
wydatki bieżące, w 
tym:

74 936 799,00 zł -523 361,00 zł 74 413 438,00 zł

wynagrodzenia 
z narzutami

49 350 715,00 zł +11 314,00 zł 49 362 029,00 zł

wydatki majątkowe 31 577 164,00 zł -78 732,00 zł 31 498 432,00 zł
Wynik budżetu -3 496 330,00 zł +332 303,00 zł -3 164 027,00 zł

3. Plan przychodów zmniejsza się o kwotę: 332.303,00 zł i wynosi:
4.284.027,00 zł.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, w 
tym:

4 616 330,00 zł -332 303,00 zł 4 284 027,00 zł

wolne środki 1 856 038,00 zł -332 303,00 zł 1 523 735,00 zł
Rozchody budżetu 1 120 000,00 zł 0,00 zł 1 120 000,00 zł

Plan rozchodów pozostaje bez zmian i wynosi 1.120.000,00 zł.

3. Zadłużenie Powiatu na koniec 2022 roku pozostaje bez zmian i wynosi: 
15.190.000,00 zł.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sierpecki na lata 2022- 
2035 spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o 
finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026
8.1 3,45% 2,36% 2,39% 2,31% 2,91%
8.3 13,79% 11,41% 10,36% 10,18% 11,29%
8.3.1 15,41% 13,03% 11,98% 10,18% 11,99%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2027 2028 2029 2030 2031
8.1 2,78% 2,68% 2,59% 2,51% 2,44%
8.3 9,81% 8,61% 8,25% 7,66% 6,72%
8.3.1 10,50% 9,30% 8,25% 7,66% 6,72%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2032 2033 2034 2035
8.1 2,37% 2,36% 2,28% 0,57%
8.3 6,29% 5,94% 5,55% 5,11%
8.3.1 6,29% 5,94% 5,55% 5,11%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

w i c e p r z e m A

t o J w l
M a ł g o r z a t a  f

HlICZĄC R A D Y

\ l T

f C o r p o l i ń s k a

4 - 0
I J C o i



W ieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2 0 2 2 -2 0 2 5  relacja z  art. 243  (poz. 8.3, 8.3 .1 , 8 .4  i 8 .4 .1 ) została obliczona według średniej 3-tetniej

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 316.LV.2022 RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 16 grudnia 2022 roku
Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej.

z  tego :

z  tego : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie D o ch o d y  o g ó łe m  x D ochody  b ie ż ą c e  x
d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z 

p o d a tku

d o ch o d o w e g o  od 

o só b  f izyczn ych

d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o da tku

d o ch o d o w e g o  od 

o só b  p ra w n ych

z  su b w e n c ji o g ó ln e j z  ty tu łu  d o ta c ji i 

ś rodków

p rze zn a czo n ych  na 

ce le  b ie żą ce  x  ^

p o zo s ta łe  doch o d y  

b ie żą ce z  p o d a tku  od 

n ie ru ch o m o śc i

D och o d y

m a ją tk o w e *

z e  s p rz e d a ż y  

m a ją tk u *

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  

ś ro d kó w

p rze zn a czo n ych  na  

in w e s tyc je

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

A 102 7 4 7 8 4 3 ,0 0 7 9 6 2 2  400 ,00 1 4 8 5 8  612 ,00 4 5 0  2 9 6 ,0 0 41 6 36  4 6 0 ,0 0 1 3 6 0 7 1 4 8 ,0 0 9  0 69  884,00 0 ,0 0 23  125 443 ,00 9  20 0 ,0 0 22  361 8 6 0 ,0 0

2022 B -2 6 9  790,00 -205 261 ,00 0,00 0 ,0 0 2 96  83 1 ,0 0 -6 0 0  031 ,00 97  939 ,00 0 ,0 0 -6 4  529 ,00 0 ,0 0 -6 4 5 2 9 ,0 0

C 1 0 3 0 1 7  633 ,00 7 9 8 2 7  6 6 1 ,0 0 14  85 8  612 ,00 4 5 0  29 6 ,0 0 41 3 3 9  629 ,00 1 4 2 0 7 1 7 9 ,0 0 8  971 945 ,00 0 ,0 0 2 3 1 8 9 9 7 2 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 22 4 26  3 8 9 ,0 0

A 87  2 8 3 9 0 5 ,0 0 7 3 9 3 6  4 0 0 ,0 0 9  7 7 0  580 ,00 1 64  00 0 ,0 0 4 4  4 1 2  248 ,00 12 0 6 7 1 0 9 ,0 0 7  5 2 2 4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 13 3 4 7  505 ,00 0 ,0 0 3  583 50 5 ,0 0

2023 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

C 8 7 2 8 3 9 0 5 ,0 0 73  936 4 0 0 ,0 0 9  7 70  5 8 0 ,0 0 1 64  0 0 0 ,0 0 4 4 4 1 2  248 ,00 1 2 0 6 7  109,00 7  5 2 2 4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 13 3 4 7  505 ,00 0 ,0 0 3  5 83  50 5 ,0 0

A 7 5 3 3 4 9 5 6 ,0 0 7 5 3 3 4  956 ,00 1 0 0 3 4 3 8 5 ,0 0 168 5 9 2 ,0 0 45  211 6 6 8 ,0 0 12 202 264 ,00 7  7 1 8 0 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2024 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

C 7 5 3 3 4 9 5 6 ,0 0 7 5 3 3 4  9 5 6 ,0 0 1 0 0 3 4 3 8 5 ,0 0 168 5 9 2 ,0 0 4 5 2 1 1  668 ,00 12 20 2  264,00 7  7 18  047 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

A 7 6 4 0 1  432 ,00 7 6 4 0 1  4 3 2 ,0 0 10 2 9 5  279 ,00 173 8 6 0 ,0 0 4 5 6 0 7  959 ,00 1 2 4 2 8 0 0 7 ,0 0 7  8 96  327 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2025 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 7 6 4 0 1  432 ,00 7 6 4 0 1  4 3 2 ,0 0 1 0 2 9 5  279 ,00 173 8 6 0 ,0 0 4 5  6 07  9 5 9 ,0 0 1 2 4 2 8  007 ,00 7  8 96  327 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

A 7 8 1 6 2  488,00 7 8 1 6 2  488 ,00 10 5 62  956 ,00 178 3 8 0 ,0 0 46  7 9 3 7 6 5 ,0 0 1 2 6 7 5  012 ,00 7  9 5 2 3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2026 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

C 78  1 6 2 4 8 8 ,0 0 7 8 1 6 2  48 8 ,0 0 10 5 6 2 9 5 6 ,0 0 178 3 8 0 ,0 0 4 6 7 9 3  765 ,00 12 6 7 5 0 1 2 ,0 0 7  9 5 2 3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

Strona 1 z 18



A 8 0 0 5 0  7 6 4 ,0 0 8 0 0 5 0 7 6 4 ,0 0 10  8 3 7 5 9 2 ,0 0 1 8 3 0 1 7 ,0 0 4 8  0 1 0  4 0 2 ,0 0 12 8 9 6 3 2 1 ,0 0 8  1 2 3 4 3 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2027 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 0 0 5 0  76 4 ,0 0 8 0 0 5 0 7 6 4 ,0 0 10  83 7  5 9 2 ,0 0 18 3  017 ,00 48  0 1 0 4 0 2 ,0 0 12 8 96  321 ,00 8 1 2 3 4 3 2 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 81 8 6 0 8 8 9 ,0 0 81 8 6 0 8 8 9 ,0 0 11 119 369 ,00 187 775 ,00 49  2 58  6 7 2 ,0 0 1 2 9 9 6 3 2 1 ,0 0 8  2 9 8 7 5 2 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2028 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

C 81 8 60  88 9 ,0 0 81 8 6 0 8 8 9 ,0 0 11 119 3 6 9 ,0 0 1 8 7 7 7 5 ,0 0 49  2 5 8  6 7 2 ,0 0 1 2 9 9 6  321 ,00 8 2 98  75 2 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 83  6 5 6 7 8 4 ,0 0 83 656 7 8 4 ,0 0 11 3 97  353 ,00 1 92  469 ,00 5 0 4 9 0  138,00 1 3 1 7 7  326 ,00 8 3 99  49 8 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2 029 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

C 83  6 5 6 7 8 4 ,0 0 8 3 6 5 6 7 8 4 ,0 0 11 3 97  3 5 3 ,0 0 1 9 2 4 6 9 ,0 0 50  4 9 0  138 ,00 1 3 1 7 7 3 2 6 ,0 0 8  3 9 9 4 9 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 85  28 5  8 8 2 ,0 0 8 5 2 8 5  882 ,00 11 6 82  286 ,00 197 280 ,00 51 5 1 8  7 4 9 ,0 0 13 351 111,00 8  5 3 6  45 6 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

203 0 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 85 2 85  8 8 2 ,0 0 8 5 2 8 5  882 ,00 11 6 82  286 ,00 197 280 ,00 51 5 1 8 7 4 9 ,0 0 13 351 111,00 8 5 3 6 4 5 6 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 87  4 18  02 9 ,0 0 8 7 4 1 8  02 9 ,0 0 11 9 7 4 3 4 3 ,0 0 2 0 2  212,00 5 3 0 4 6  200 ,00 1 3 5 0 6 7 9 8 ,0 0 8  6 88  4 7 6 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2031 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 87  4 18  02 9 ,0 0 8 7 4 1 8  0 2 9 ,0 0 11 9 7 4 3 4 3 ,0 0 2 02  212,00 53  0 46  200 ,00 13 5 06  798 ,00 8  68 8  4 7 6 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

A 8 9 1 6 6  389 ,00 8 9 1 6 6  389 ,00 12 21 3  829 ,00 2 0 6  256 ,00 5 4  107 124,00 1 3 7 7 6  933 ,00 8  8 6 2  2 4 7 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2032 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 89 166 3 8 9 ,0 0 8 9 1 6 6  389 ,00 1 2 2 1 3  8 2 9 ,0 0 20 6  256,00 54  107 124,00 13 7 7 6  9 3 3 ,0 0 8 8 6 2 2 4 7 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

A 90  9 4 9 7 1 6 ,0 0 9 0 9 4 9  716 ,00 12 4 5 8 1 0 5 ,0 0 2 1 0  381,00 5 5 1 8 9  2 6 6 ,0 0 1 4 0 5 2 4 7 1 ,0 0 9  0 3 9 4 9 3 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

203 3 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 90  9 4 9 7 1 6 ,0 0 90 949 716 ,00 1 2 4 5 8 1 0 5 ,0 0 2 1 0  381,00 5 5 1 8 9  266 ,00 14 0 5 2  47 1 ,0 0 9  0 3 9  4 9 3 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 9 2 7 6 8  7 1 0 ,0 0 9 2 7 6 8  710 ,00 12 7 07  267 ,00 2 1 4  588,00 56  2 9 3  0 5 1 ,0 0 1 4 3 3 3 5 2 0 ,0 0 9  2 2 0 2 8 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2034 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 92  7 68  71 0 ,0 0 9 2 7 6 8  710 ,00 1 2 7 0 7  267 ,00 2 1 4 5 8 8 ,0 0 56  2 93  0 5 1 ,0 0 14 3 33  520 ,00 9  2 2 0  28 4 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 9 4 6 2 4 0 8 4 ,0 0 9 4 6 2 4 0 8 4 ,0 0 12 961 41 2 ,0 0 2 18  879 ,00 5 7 4 1 8  91 2 ,0 0 14 6 20  190,00 9 3 8 7 1 1 1 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2035 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 9 4 6 2 4 0 8 4 ,0 0 9 4 6 2 4 0 8 4 ,0 0 12 961 41 2 ,0 0 2 1 8  879 ,00 57  4 1 8  91 2 ,0 0 1 4 6 2 0 1 9 0 ,0 0 9  3 8 7 1 1 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

W zó r m oże być stosowany także w  układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w  kolumnach, a lata w  w ierszach.
2)

Zgodnie z  art. 227  ustawy z  dnia 27  sierpnia 2 0 0 9  r. o finansach publicznych (D z . U . z  2 0 1 9  r. poz. 869 , z  późn. zm .). zw anej dalej .us taw ą ', w ieloletnia prognoza finansowa obejm uje okres roku budżetowego oraz co najm niej trzech kolejnych lat. W  sytuacji d łuższego okresu prognozowania finansowego w zór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letn i) okres prognozy, w ynikający z  art. 2 2 7  ustawy.

3)
W  pozycji w ykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzym uje od podmiotów zew nętrznych. W  szczególności pozycja obejm uje dotacje celowe z  budżetu państwa na zadania  b ieżące oraz dotacje i środki na finansowanie w ydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z  udziałem  środków, o których 

m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy. W  pozycji nie w ykazuje się  natomiast dochodów zw iązanych z e  szczególnym i zasadam i w ykonywania budżetu jednostki wynikającym i z  odrębnych ustaw, o których m owa w  art. 237 ust. 1 ustawy.
4)

W  pozycji w ykazuje się pozostałe dochody b ieżące w  szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 18



z  tego:

w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie W yd a tk i og ó łe m  x

W yda tk i b ie ż ą c e  x

na  w yn a g ro d ze n ia  i 

sk ła d k i od n ich  

na licza n e

z  ty tu łu  po rę cze ń  i 

g w a ra n c jix

g w a ra n c je  i 

po rę cze n ia  

p o d lega jące  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zo b o w ią za ń , o  

k tó ry m  m o w a  w  art. 

2 43  u s ta w y *

w y d a tk i n a  o b s łu g ę  

d łu g u  x

o d se tk i i d ysko n to  

p o d lega jące  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zo b o w ią za ń , o 

k tó ry m  m o w a  w  a r t  

2 43  us taw y, w  

te rm in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  90  dn i 

po  zako ń cze n iu  

p rog ra m u , p ro jektu  

lub  z a d a n ia  i 

o trzym a n iu  

re fu n d a c ji z  tych  

ś ro d k ó w  (bez 

o d s e te k  i d ysko n ta  

od z o b o w ią za ń  na 

w k ła d  k ra jo w y )x

o d s e tk i i d y s k o n to  

p o d le g a ją ce  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zo b o w ią z a ń , o 

k tó ry m  m o w a  w  art. 

2 4 3  u s ta w y , z  ty tu łu  

zo b o w ią za ń  

z a c ią g n ię ty c h  na  

w k ła d  k ra jo w y  x

p o zo s ta łe  o d se tk i i 

dysko n to  

pod le g a ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  z o b o w ią za ń , o 

k tó ry m  m o w a  w  art.

2 43  u s ta w y *

W y d a tk i m a ją tk o w e  *

In w e s tyc je  i za ku p y  

in w e s tycy jn e , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

2 3 6  ust. 4  p k t 1 

ustaw y

w y d a tk i o  

c h a ra k te rz e  

d o ta c y jn y m  na 

in w e s ty c je  i za k u p y  

in w e s ty c y jn e

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 12.1.1

A 105 911 870,00 7 4 4 1 3  4 3 8 ,0 0 4 9  3 6 2 0 2 9 ,0 0 114 707 ,00 0 ,0 0 1 0 4 0  90 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 31 4 9 8  4 3 2 ,0 0 31 4 9 8 4 3 2 ,0 0 8 6 3  8 1 5 ,0 0

2 022 B -6 0 2 0 9 3 ,0 0 -523 3 6 1 ,0 0 1 1 3 1 4 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 -7 8  7 3 2 ,0 0 -7 8 7 3 2 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 6 5 1 3 9 6 3 ,0 0 7 4 9 3 6  7 9 9 ,0 0 4 9 3 5 0  715 ,00 1 1 4 7 0 7 ,0 0 0,00 1 0 4 0 9 0 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 31 5 7 7 1 6 4 ,0 0 31 57 7  164,00 86 3  8 1 5 ,0 0

A 87  28 3  905,00 6 6 8 2 5  8 9 7 ,0 0 4 6  248 2 6 4 ,0 0 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 2 0 4 5 8  0 0 8 ,0 0 20  45 8  008 ,00 0 ,0 0

202 3 B 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

C 87 2 83  905,00 6 6 8 2 5  8 9 7 ,0 0 4 6 2 4 8  264 ,00 4 5 8  823 ,00 0,00 2 9 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 20  4 5 8  008 ,00 20  4 58  008 ,00 0 ,0 0

A 7 4 0 7 4 9 5 6 ,0 0 70  276 4 9 8 ,0 0 4 6 7 2 6 4 6 6 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0,00 2 5 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 3 7 9 8  4 5 8 ,0 0 3  7 98  458 ,00 0 ,0 0

202 4 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

C 7 4 0 7 4  956,00 7 0 2 7 6  4 9 8 ,0 0 46  7 2 6 4 6 6 ,0 0 4 5 8  823 ,00 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 3  7 9 8 4 5 8 ,0 0 3  7 9 8 4 5 8 ,0 0 0 ,0 0

A 7 5 1 4 1  432,00 7 2 0 3 3 4 1 0 ,0 0 4 7 1 8 9 9 4 6 ,0 0 4 5 8  823 ,00 0,00 2 2 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 3  108 022 ,00 3 1 0 8  022,00 0 ,0 0

202 5 B 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

C 7 5 1 4 1  432 ,00 7 2 0 3 3 4 1 0 ,0 0 4 7 1 8 9 9 4 6 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0,00 2 2 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 3  108 0 2 2 ,0 0 3  108 0 2 2 ,0 0 0 ,0 0

A 76  9 02  488,00 7 3 8 3 4  2 4 5 ,0 0 47  7 56  225 ,00 4 6 8  823 ,00 0,00 190 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 3  0 6 8  2 4 3 ,0 0 3 0 6 8  243 ,00 0 ,0 0

2 026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

C 76 9 02  488 ,00 7 3 8 3 4  2 4 5 ,0 0 4 7 7 5 6  225 ,00 4 5 8  823 ,00 0,00 1 90  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 3  0 6 8  243 ,00 3 0 6 8  243 ,00 0 ,0 0

A 78  7 9 0  764,00 75 6 8 0 1 0 1 ,0 0 4 8 6 9 5 1 7 7 ,0 0 4 58  823 ,00 0 ,0 0 1 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 3 1 1 0  6 6 3 ,0 0 3 1 1 0 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0

2 027 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

C 78 7 90  764,00 7 5 6 8 0  101 ,00 4 8 6 9 5 1 7 7 ,0 0 4 58  823 ,00 0,00 1 50  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 3 1 1 0  663 ,00 3 1 1 0  663 ,00 0 ,0 0

Strona 3 z 18



A 8 0 6 0 0  889 ,00 77  5 7 2 1 0 3 ,0 0 49  6 8 9  00 0 ,0 0 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 130 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 3  02 8  7 8 6 ,0 0 3  02 8  7 8 6 ,0 0 0 ,0 0

2028 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 80  6 00  889 ,00 77  5 7 2 1 0 3 ,0 0 4 9 6 8 9  0 0 0 ,0 0 4 58  8 2 3 ,0 0 0,00 1 3 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 3  02 8  7 8 6 ,0 0 3  0 2 8 7 8 6 ,0 0 0,00

A 82  3 9 6 7 8 4 ,0 0 79  511 40 5 ,0 0 50  6 90  27 7 ,0 0 4 58  8 2 3 ,0 0 0,00 1 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 8 5  3 7 9 ,0 0 2 8 8 5  3 7 9 ,0 0 0,00

2029 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 82  3 96  784 ,00 79  511 40 5 ,0 0 5 0 6 9 0  2 7 7 ,0 0 4 5 8  823 ,00 0,00 1 1 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 2  8 85  3 7 9 ,0 0 2 8 8 5  37 9 ,0 0 0,00

A 84  0 25  882 ,00 81 4 9 9 1 9 0 ,0 0 51 5 93  7 5 6 ,0 0 4 58  82 3 ,0 0 0,00 90  250,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 2 5 26  6 9 2 ,0 0 2  5 2 6 6 9 2 ,0 0 0,00

2030 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 84  0 2 5 8 8 2 ,0 0 81 499 190,00 51 5 93  7 5 6 ,0 0 4 5 8  82 3 ,0 0 0,00 9 0 2 5 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 2  5 26  69 2 ,0 0 2 5 2 6 6 9 2 ,0 0 0,00

A 86 148 029 ,00 8 3 5 3 6 6 6 9 ,0 0 52 5 1 7 1 1 2 ,0 0 4 58  82 3 ,0 0 0,00 77  200,00 0 ,0 0 0,00 0,00 2 6 1 1  36 0 ,0 0 2 6 1 1  3 6 0 ,0 0 0,00

2031 B 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 86 148 029 ,00 83  5 3 6 6 6 9 ,0 0 5 2 5 1 7 1 1 2 ,0 0 4 58  8 2 3 ,0 0 0,00 77  200,00 0 ,0 0 0,00 0,00 2 6 1 1  36 0 ,0 0 2 6 1 1  3 6 0 ,0 0 0,00

A 87  8 86  389 ,00 85 625 085 ,00 53  5 6 6 6 3 5 ,0 0 45 8  823 ,00 0,00 51 343,00 0,00 0,00 0 ,0 0 2  261 304 ,00 2  261 3 0 4 ,0 0 0 ,0 0

2032 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

C 87 886 389 ,00 8 5 6 2 5  085 ,00 53  5 6 6  63 5 ,0 0 4 58  823 ,00 0,00 51 343,00 0,00 0,00 0 ,0 0 2  261 3 0 4 ,0 0 2  261 3 0 4 ,0 0 0 ,0 0

A 89  6 1 9 7 1 6 ,0 0 8 7 7 6 5 7 1 2 ,0 0 5 4  6 39  24 7 ,0 0 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 2 4 8 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 1 8 5 4 0 0 4 ,0 0 1 8 5 4  0 0 4 ,0 0 0,00

2033 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 89  6 1 9 7 1 6 ,0 0 8 7 7 6 5 7 1 2 ,0 0 5 4 6 3 9  2 4 7 ,0 0 4 58  82 3 ,0 0 0,00 2 4 8 7 3 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 1 8 5 4  0 0 4 ,0 0 1 8 54  0 0 4 ,0 0 0,00

A 91 4 48  710 ,00 89  959 854 ,00 5 5 7 3 5  4 5 7 ,0 0 4 58  823 ,00 0,00 11 836 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 1 4 88  8 5 6 ,0 0 1 4 88  85 6 ,0 0 0,00

2034 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

C 91 44 8  710 ,00 8 9 9 5 9 8 5 4 ,0 0 55  7 3 5  4 5 7 ,0 0 4 58  82 3 ,0 0 0,00 11 836,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 4 8 8  8 5 6 ,0 0 1 4 8 8  8 5 6 ,0 0 0 ,0 0

A 94  6 24  084 ,00 92  208 850 ,00 56 8 5 5  7 8 4 ,0 0 4 58  82 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 2 4 1 5  234 ,00 2 4 1 5  23 4 ,0 0 0 ,0 0

2035 B 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

C 9 4  6 24  084 ,00 9 2 2 0 8  850 ,00 56  85 5  7 8 4 ,0 0 4 5 8  823 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 2  4 15  23 4 ,0 0 2 4 1 5  23 4 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 18



W yszcze g ó ln ie n ie

w  tym :

P rzych o d y  b udże tu  x

z  tego:

W yn ik  b udże tu  x

K w ota

p rognozow ane j 

nadw yżk i budże tu  

p rze zn a cza n a  na 

sp ła tę  kredy tów , 

pożyczek  i w y k u p  

pap ie rów

w a rtośc iow ych

K re d y ty , pożyczk i, 

e m is ja  p a p ie rów  

w a rto ś c io w y c h  x

w  tym :

N a d w yżka  

b u d ż e to w a  z  la t 

u b ie g łych  x

w  tym :

W o ln e  ś ro d k i, o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

2 1 7  u s t  2  p k t 6 

u s ta w y  x

w  tym :

na  p o k ryc ie  d e ficy tu  

b u d że tu  x

na  p o k ryc ie  d e ficy tu  

b udże tu  x

na  p o k ryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

A -3 1 6 4  027 ,00 0,00 4  2 8 4 0 2 7 ,0 0 0,00 0,00 2  7 6 0  292 ,00 2 7 6 0  292 ,00 1 5 2 3 7 3 5 ,0 0 4 03  735 ,00

2022 B 3 3 2 3 0 3 ,0 0 0,00 -3 3 2 3 0 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 3 2  303 ,00 -3 3 2  30 3 ,0 0

C -3 4 9 6 3 3 0 ,0 0 0,00 4 6 1 6  330 ,00 0 ,0 0 0,00 2  7 6 0  2 9 2 ,0 0 2  7 6 0 2 9 2 ,0 0 1 8 5 6  038 ,00 7 3 6 0 3 8 ,0 0

A 0,00 0,00 1 170 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 170 000 ,00 0,00

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 0,00 0,00 1 1 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 170 000 ,00 0,00

A 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

C 1 2 60  000 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

A 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2025 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 1 2 60  000 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

A 1 2 60  000,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

202 6 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

A 1 260 000,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

2027 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

C 1 26 0  000,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

\



A 1 26 0  000 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2028 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 1 2 60  000 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

A 1 2 60  000 ,00 1 260 00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2029 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 1 2 60  000 ,00 1 260 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

A 1 2 60  000 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2030 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 1 26 0  000 ,00 1 260 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

A 1 2 70  000 ,00 1 270 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2031 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 1 2 7 0 0 0 0 ,0 0 1 270 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 1 2 8 0 0 0 0 ,0 0 1 280 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2032 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 1 28 0  000 ,00 1 280 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

A 1 3 30  000 ,00 1 3 3 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2033 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

C 1 3 30  000 ,00 1 330 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

A 1 3 20  000 ,00 1 320 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2034 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 1 3 20  000 ,00 1 320 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2035 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

C 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

5) inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej w ym aga określenia w  objaśnieniach do w ieloletniej prognozy finansowej.

6 ) w  pozycji należy ująć środki p ieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z  nadw yżek poprzednich budżetów, łączn ie  z  niewykorzystanymi środkami, o których m ow a w  art. 217 ust. 2  pkt 8 ustawy.



z  tego: z  tego :

w  tym : w  tym : w  tym :

z  tego:

W yszcze g ó ln ie n ie

S p ła ty  ud z ie lo n ych  

p o ż y c z e k  w  la tach  

u b ie g łych  x
na  pokryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

In n e  p rzych o d y  

n ie z w ią z a n e  z 

za c ią g n ię c ie m  

d łu g u  x 7 >
na  p o k ryc ie  de ficy tu  

b udże tu  x

R o zch o d y  b u d że tu  x

S p ła ty  ra t 

kap ita łow ych  

k re d y tó w  i p o życze k  

o ra z  w yku p  pap ie rów  

w a rto śc io w ych  x

łą czn a  kw o ta  

p rzyp a d a ją cych  na 

da n y  ro k  kw o t 

us taw ow ych  

w y łą c z e ń  z  lim itu  

s p ła ty  zo b o w ią za ń  x

kw ota

p rz yp a d a ją cych  na 

da n y  ro k  kw o t 

w y łą cze ń  

o k re ś lo n y c h  w  art. 

2 43  ust. 3  u s ta w y x

k w o ta

p rzyp a d a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw o t 

w y łą cze ń  

o k re ś lo n y c h  w  art.

2 43  u s t. 3a  u s ta w y  x

4> 4 .4 4 .4 .1 4 .5 4 .5.1 5 5 .1 5 . 1.1 5 . 1 .1 1 5 .1 .1 2

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 12 0  0 0 0 ,0 0 1 120 000 ,00 0,00 0,00 0,00

2022 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 20  0 0 0 ,0 0 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 1 1 70  0 0 0 ,0 0 1 1 7 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 1 170 00 0 ,0 0 1 1 7 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 60  00 0 ,0 0 1 260 000 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00

2024 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 2 6 0  0 0 0 ,0 0 1 2 60  000 ,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6 0  0 0 0 ,0 0 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 6 0  0 0 0 ,0 0 1 26 0  000,00 0 ,0 0 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 26 0  000 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2026 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

C 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 2 60  0 0 0 ,0 0 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 2 6 0  00 0 ,0 0 1 2 60  000,00 0,00 0,00 0,00

2027 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 2 6 0  000 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00



2028

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 60  000 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 2 6 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2029

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 60  000 ,00 1 2 6 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 2 6 0  00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2 030

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 60  000 ,00 1 2 6 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 2 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

2031

A 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 1 2 70  000 ,00 1 2 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 7 0 0 0 0 ,0 0 1 2 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

203 2

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 28 0  000,00 1 2 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 8 0 0 0 0 ,0 0 1 2 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

203 3

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 30  000 ,00 1 3 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 3 0 0 0 0 ,0 0 1 3 3 0  000 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00

2 034

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 2 0 0 0 0 ,0 0 1 3 2 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

C 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 3 2 0 0 0 0 ,0 0 1 3 2 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2035

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

W  pozycji należy ująć w  szczególności przychody pochodzące z  prywatyzacji m ajątku jednostki sam orządu terytorialnego.

Strona 8 z 18



R o zch o d y  budże tu , z  tego : w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o którą 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z  tego:

z  tego :

W y s zcze g ó ln ie n ie
k w o ta  w y łą cze ń  z  

ty tu łu  w c ze śn ie jsze j 

s p ła ty  zo b ow iązań , 

o k re ś lo n ych  w  art. 

2 4 3  ust. 3b  us taw y

ś rodkam i now e g o  

zo b o w iązan ia

w o ln y m i ś ro d ka m i, o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

2 17  ust. 2  pk t 6 

u s ta w y

in n ym i ś ro d ka m i
kw o ta

p rz yp a d a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw o t 

p o zo s ta łych  

u s taw ow ych  

w y łą c z e ń  z  lim itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń *

Inne  ro zch o d y  

n ie zw ią za n e  ze  

s p ła tą  d łu g u  x

K w o ta  d ługu  x

k w o ta  d łu g u , k tó rego  

p la n o w a n a  sp ła ta  

d o k o n a  s ię  z

w y d a tk ó w  x

R ó ż n ic a  m ię d zy  

d o ch o d a m i 

b ie ż ą c y m i a 

w y d a tk a m i

b ie ż ą c y m ix

R ó żn ica  m ię d zy  

d o ch o d a m i 

b ie żą cym i, 

s ko ryg o w a n ym i o 

środk i® ! a  w y d a tk a m i 

b ie ż ą c y m ix

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 1 5 1 9 0  000 ,00 0,00 5  2 0 8  962 ,00 9  4 92  9 8 9 ,0 0

2022 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 3 1 8 1 0 0 ,0 0 -1 4  2 0 3 ,0 0

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 15 1 9 0 0 0 0 ,0 0 0,00 4  8 9 0  86 2 ,0 0 9 5 0 7  192,00

A X X X X 0 ,0 0 0,00 14 0 20  000 ,00 0 ,0 0 7  110 50 3 ,0 0 8  280 5 0 3 ,0 0

2023 B X X X X 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0,00 0,00 14 0 20  000,00 0 ,0 0 7 1 1 0  50 3 ,0 0 8  2 80  50 3 ,0 0

A X X X X 0,00 0,00 12 7 60  000 ,00 0 ,0 0 5  0 5 8 4 5 8 ,0 0 5  0 5 8 4 5 8 ,0 0

2024 B X X X X 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0,00 12 7 6 0  000 ,00 0 ,0 0 5  0 5 8  45 8 ,0 0 5  0 58  45 8 ,0 0

A X X X X 0,00 0,00 11 50 0  000 ,00 0 ,0 0 4  3 6 8  02 2 ,0 0 4 3 6 8  02 2 ,0 0

2025 B X X X X 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

C X X X X 0,00 0,00 11 50 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 68  02 2 ,0 0 4  3 6 8 0 2 2 ,0 0

A X X X X 0,00 0,00 10 24 0  000 ,00 0 ,0 0 4  3 28  243 ,00 4 3 2 8  24 3 ,0 0

2026 B X X X X 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C X X X X 0 ,0 0 0,00 10 24 0  000 ,00 0,00 4  3 2 8  243 ,00 4  3 28  24 3 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0,00 8  9 8 0 0 0 0 ,0 0 0,00 4  3 7 0  663 ,00 4  3 70  66 3 ,0 0

2027 B X X X X 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C X X X X 0 ,0 0 0,00 8  9 80  000 ,00 0,00 4  3 7 0  663 ,00 4 3 7 0  66 3 ,0 0



A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 7  7 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 4 2 8 8  786 ,00 4  2 88  786 ,00

2028 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 2 0  000 ,00 0,00 4 2 8 8  786 ,00 4  28 8  786 ,00

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 6  4 60  00 0 ,0 0 0,00 4  145 379 ,00 4  1 45  379,00

2029 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4 6 0  0 0 0 ,0 0 0,00 4 1 4 5  379 ,00 4 1 4 5  379,00

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 5  20 0  0 0 0 ,0 0 0,00 3  78 6  692 ,00 3 7 8 6 6 9 2 ,0 0

2030 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 00  0 0 0 ,0 0 0,00 3  7 86  6 9 2 ,0 0 3 7 8 6 6 9 2 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 3 0 0 0 0 ,0 0 0,00 3  881 360 ,00 3 881 360 ,00

2031 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

c X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 3 0 0 0 0 ,0 0 0,00 3  881 360 ,00 3 881 360 ,00

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 5 0 0 0 0 ,0 0 0,00 3  541 304 ,00 3 541 304,00

2032 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 5 0 0 0 0 ,0 0 0,00 3  541 304 ,00 3 541 304 ,00

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 32 0  0 0 0 ,0 0 0,00 3  184 004 ,00 3  184 004,00

2033 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

C X X X X 0,00 0 ,0 0 1 3 20  0 0 0 ,0 0 0,00 3  184 004 ,00 3  1 8 4 0 0 4 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 2  8 08  856 ,00 2  8 08  856,00

2034 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 2  8 0 8 8 5 6 ,0 0 2  80 8  856,00

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 2 4 1 5  234 ,00 2  4 1 5  234,00

2035 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 2 4 1 5 2 3 4 ,0 0 2  4 1 5  234,00

8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w  art. 2 4 2  ustawy powiększenia o odpowiednie d la roku prognozy przychody w skazane w  art. 2 1 7  ust. 2  ustawy. Skutki finansowe w yłączeń ograniczenia, o którym m owa w  art. 2 4 2  ustawy, zaw arte w  innych ustawach należy ująć w  objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z  art. 2 2 6  ust. 2a  ustawy.

Strona 10 z 18



W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią za ń

W yszcze g ó ln ie n ie

T e lac ja  okre ś lo n a  po 

lew e j s tron ie  

n ie ró w n o śc i w e  

w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  a r t  2 43  ust, 

1 us taw y (po  

u w zg lędn ien iu  

z o b o w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzo n e g o  

p rze z  je d n o s tkę  

sam o rzą d u  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

po u w zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  

w y łączeń

p rzyp a d a ją cych  na 

da n y  rok)x

R e la c ja  o k re ś lo n a  po  p raw e j s tro n ie  

n ie ró w n o śc i w e  w zo rze , o  k tó rym  m o w a  w  

a rt. 243  ust. 1 us taw y, us ta lo n a  d la  d a nego  

roku  (w s k a ź n ik  je d n o ro c z n y )x

D o p u s z c z a ln y  lim it 

s p ła ty  z o b o w ią za ń  

o k re ś lo n y  po  p raw e j 

s tro n ie  n ie ró w n o śc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 243  

us taw y, po 

u w zg lę d n ie n iu  

u s ta w o w ych  

w y łą cze ń , o b lic z o n y  

w  o p a rc iu  o  p lan  3 

kw a rta łu  roku  

p o p rze d za ją ce g o  

p ie rw szy  rok 

p ro g n o zy  (w ska źn ik  

u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z 

p o p rze d n ich  la t)x

D op u szcza ln y  lim it 

s p ła ty  zo b o w ią za ń  

o k re ś lo n y  po p raw e j 

s tro n ie  n ie ró w n o śc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  a rt. 24 3  

ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  

us taw ow ych  

w y łą cze ń , o b liczo n y  

w  opa rc iu  o  

w y ko n a n ie  roku 

po p rze d za ją ce g o  

p ie rw szy  ro k  

p ro g n o zy  (w ska źn ik  

u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z

p o p rzedn ich  la t)x

In fo rm a c ja  o 

sp e łn ie n iu  w ska źn ika  

s p ła ty  zobow iązań  

o k re ś lo n e g o  w  art. 

2 4 3  u s taw y, po 

uw zg lę d n ie n iu  

zo b o w ią za ń  zw iązku  

w sp ó łtw o rzo n e g o  

p rz e z  je d n o s tk ę  

sam o rzą d u  

te ry to r ia ln e g o  o ra z  

po  uw zg lę d n ie n iu  

u s taw ow ych  

w y łą cze ń , 

o b lic z o n e g o  w  

o p a rc iu  o  p lan  3 

kw a rta łó w  roku  

p o p rze d za ją ce g o  rok 

b u d ż e tó w /

In fo rm a c ja  o  

s p e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zobow iązań  

o k re ś lo n e g o  w  art. 

2 43  ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  

z o b o w ią za ń  zw iązku  

w s p ó łtw o rzo n e g o  

p rz e z  je d n o s tkę  

sa m orządu  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

p o  u w zg lędn ien iu  

us taw ow ych  

w y łą cze ń , 

o b liczo n e g o  w  

o p a rc iu  o  w y ko n a n ie  

roku

p o p rze d za ją ce g o  rok 

b u d ż e to w y *

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

A 3,45% 10,16% 10 ,18% 13 ,79% 15,41% T A K T A K

2 0 2 2 B - 0 ,0 2 % 0 ,4 2 % 0 ,43% 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 3,47% 9 ,7 4 % 9 ,7 5 % 1 3 ,79% 15,41% T A K T A K

A 2,36% 11,96% 11,96% 11,41% 13,03% T A K T A K

2023 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,15% 0,14% T A K T A K

C 2,36% 11,96% 11,96% 11,26% 12,89% T A K T A K

A 2,39% 8 ,4 1 % 8 ,4 1 % 10,36% 11,98% T A K T A K

2024 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,1 4 % 0,14% T A K T A K

C 2,39% 8 ,41% 8,41% 1 0 ,2 2 % 11,84% T A K T A K

A 2,31% 7 ,1 7 % X 10 ,18% 10,18% T A K T A K

2025 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,1 4 % 0,14% T A K T A K

C 2,31% 7 ,1 7 % X 10 ,04% 10,04% T A K T A K

A 2,91% 6 ,90% X 11 ,29% 11,99% T A K T A K

2026 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,06% 0,06% T A K T A K

C 2,91% 6,90% X 11,23% 11,93% T A K T A K

A 2,78% 6,73% X 9 ,8 1 % 10,50% T A K T A K

2027 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,06% 0 ,06% T A K T A K

C 2,78% 6 ,73% X 9 ,7 5 % 10,44% T A K T A K



A 2,68% 6,42% X 8 ,61% 9 ,3 0 % T A K T A K

2028 B 0,00% 0,00% X 0 ,0 6 % 0 ,0 6 % T A K T A K

C 2,68% 6,42% X 8 ,55% 9 ,2 4 % T A K T A K

A 2,59% 6,04% X 8 ,2 5 % 8,25% T A K T A K

2029 B 0,00% 0,00% X 0 ,06% 0 ,0 6 % T A K T A K

C 2,59% 6,04% X 8 ,1 9 % 8 ,1 9 % T A K T A K

A 2,51% 5,39% X 7 ,66% 7 ,6 6 % T A K T A K

2030 B 0,00% 0,00% X 0 ,0 0 % 0 ,00% T A K T A K

C 2,51% 5,39% X 7 ,6 6 % 7 ,6 6 % T A K T A K

A 2,44% 5,36% X 6 ,72% 6 ,7 2 % T A K T A K

2031 B 0,00% 0,00% X 0 ,0 0 % 0 ,00% T A K T A K

C 2,44% 5,36% X 6 ,72% 6 ,7 2 % T A K T A K

A 2,37  % 4,77% X 6 ,29% 6 ,2 9 % T A K T A K

2032 B 0,00% 0,00% X 0 ,00% 0 ,00% T A K T A K

C 2,37% 4 ,77% X 6 ,2 9 % 6 ,2 9 % T A K T A K

A 2,36% 4 ,17% X 5 ,94% 5 ,94% T A K T A K

2033 B 0 ,00% 0 ,00% X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 2,36% 4,17% X 5 ,94% 5 ,94% T A K T A K

A 2,28% 3,60% X 5 ,55% 5 ,5 5 % T A K T A K

2034 B 0,00% 0,00% X 0 ,00% 0 ,00% T A K T A K

C 2,28% 3,60% X 5 ,55% 5 ,5 5 % T A K T A K

A 0,57% 3,02% X 5 ,11% 5,11% T A K T A K

2035 B 0,00% 0 ,00% X 0 ,0 0 % 0,00% T A K T A K

C 0,57% 3,02% X 5 ,11% 5 ,1 1 % T A K T A K

Ustalona na lata 2 0 2 2 -2 0 2 5  relacja z  art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1 , 8 .4  i 8 .4.1) została obliczona według średniej 3-letniej



F in a n so w a n ie  p ro g ra m ó w , p ro je k tó w  lu b  zadań  re a lizo w a n ych  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó rych  m ow a w  a r t  5  us t. 1 p k t 2  i  3  us taw y

w  tym : w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

D ochody  b ie żą ce  na 

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d kó w , o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  usL  1 pk t 2 i 3 

u s ta w y  x

D otac je  i ś ro d k i o  

cha ra k te rze  

b ie żą cym  na 

rea liza c ję  p ro g ra m u , 

p ro jektu  lub  z a d a n ia  

fin a n so w a n e g o  z  

udz ia łem  ś ro d kó w , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2

u s ta w yx

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  

a rt. 5  u s t  1 p k t  2  

u s ta w y

D ochody 

m a ją tko w e  na 

p ro g ra m y , p ro je k ty  

tub  zadan ia  

f in a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d kó w , 

o  k tó rych  m o w a  w  

a rt. 5  ust. 1 p k t 2  i 

3  us taw y

D ochody  

m a ją tko w e  na 

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś rodków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

a rt. 5  ust. 1 p k t 2 

u s ta w y

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  

a rt. 5  u s t  1 p k t 2 

u s ta w y

W y d a tk i b ie żą ce  na 

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  za d a n ia  

fin a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d kó w , o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 i 3

u s ta w y  x

W yd a tk i b ie ż ą c e  na 

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lub  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d kó w , o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2

u s ta w yx

fin a n s o w a n e  

ś ro d ka m i 

o k re ś lo n y m i w  art. 

5  ust. 1 p k t 2  

u s ta w y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

A 7 4 3  361 ,00 7 4 3 3 6 1 ,0 0 7 0 4 9 5 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 201 921 ,00 1 201 9 2 1 ,0 0 1 1 6 3 0 4 1 ,0 0

2022 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

C 7 4 3  361 ,00 7 4 3 3 6 1 ,0 0 7 0 4  9 5 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 1 201 921 ,00 1 201 9 2 1 ,0 0 1 1 6 3 0 4 1 ,0 0

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 2 6 3  350 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 2 6 3  350 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 62  76 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2024 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 162 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2025 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 162 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2026 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2027 B 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 13 z 18



A 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2028 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2029 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2030 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2031 B 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

A 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

2032 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2033 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

2034 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

A 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

2035 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18



In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją ce  o  w y b ra n y c h  ka tego riach  fin a n s o w y c h

w  tym : z  tego :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

W yd a tk i m a ją tko w e  

na  p rog ram y, 

p ro je k ty  lub  

za d a n ia  

f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś rodków , 

o  k tó rych  m ow a  w  

art. 5  usL  1 p k t 2  i 

3  u s ta w y

W ydatk i m a ją tko w e  

na p rog ram y, 

p ro jekty  lub  

zad a n ia  

fin a n so w a n e  z  

udz ia łem  ś ro d kó w , 

o  k tórych m o w a  w  

a r t  5  u s t  1 p k t 2 

ustaw y

fin a n so w a n e  

ś ro d ka m i 

o k re ś lo n ym i w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 

us taw y

W y d a tk i o b ję te  

lim ite m , o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t  226  

ust. 3  p k t 4  u s ta w y
b ieżące m a ją tko w e

W y d a tk i b ie ż ą c e  na 

p o k ryc ie  u je m n e g o  

w yn iku  

fin a n so w e g o  

sa m o d z ie ln e g o  

p u b liczn e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d ro w o tn e j

W yd a tk i n a  sp ła tę  

z o b o w ią za ń  

p rz e jm o w a n y c h  w  

zw ią zku  z  

lik w id a c ją  lub  

p rze ksz ta łce n ie m  

sa m o d z ie ln e g o  

p u b liczn e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d ro w o tn e j

K w o ta  z o b o w ią za ń  

zw iązku

w sp ó łtw o rzo n e g o  

p rze z  je d n o s tk ę  

sam o rzą d u  

te ry to ria ln e g o  

p rz yp a d a ją cych  d o  

s p ła ty  w  d a n y m  roku  

bu d że to w ym , 

pod le g a ją ca  

d o licze n iu  zg o d n ie  z

a rt. 2 44  u s ta w y *

K w o ta  z o b o w ią za ń  

w yn ika ją cych  z 

p rz e ję c ia  p rzez  

je d n o s tkę  

sa m o rzą d u  

te ry to ria ln e g o  

zo b o w ią za ń  po 

likw id o w a n ych  i 

p rze ksz ta łca n ych  

s a m o rzą d o w ych  

o so b a ch  p ra w n ych

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

A 35  5 6 8 ,0 0 35 5 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 3 5 4 2 3 ,0 0 9 8 7  910,00 15 8 47  513 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2022 B 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

C 35  5 6 8 ,0 0 35 5 6 8 ,0 0 0 ,0 0 16 8 3 5 4 2 3 ,0 0 9 8 7 9 1 0 ,0 0 15 8 4 7  513 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

A 83  0 2 9 ,0 0 0,00 0,00 2 0 8 1 0  960 ,00 3 52  952,00 20  4 5 8  008 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

2023 B 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

C 83 02 9 ,0 0 0,00 0 ,0 0 2 0 8 1 0 9 6 0 ,0 0 3 5 2 9 5 2 ,0 0 20  4 5 8  008 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 162 760 ,00 162 760 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

2 024 B 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0,00 0,00 162 760 ,00 162 760,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

A 0,00 0 ,0 0 0,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 1 6 2 7 6 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

202 5 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

C 0,00 0 ,0 0 0,00 162 760 ,00 162 760,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

A 0 ,0 0 0,00 0,00 162 760 ,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

202 6 B 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

C 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 162 760 ,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

A 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

2027 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

Strona 15 z 18



A 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2028 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2029 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2030 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2032 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2033 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

C 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2034 B 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Strona 16 z 18



In fo rm a c je  u zu p e łn ia ją ce  o  w yb ra n ych  ka te go riach  fin a n so w ych

w  tym :
W y k u p  p a p ie rów

w  tym : w a rto śc io w ych , 

s p ła ty  ra t k re d y tó w  i 

p o ż y c z e k  w ra z  z 

na le żn ym i o d se tka m i 

i dysko n te m , 

o d p o w ie d n io  

e m ito w a n y c h  lub  

z a c ią g n ię ty c h  do 

ró w n o w a rto śc i kw o ty  

u b y tku  w  

w y k o n a n y c h  

d o ch o d a ch  je d n o s tk i 

sa m o rzą d u  

te ry to ria ln e g o  

b ę d ą ce g o  s k u tk ie m  

w y s tą p ie n ia

C O V ID -1 9 x

w  tym :

W ysz c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty , o  k tó rych  

m o w a w p o z .  5 .1 , 

w yn ika ją ce  

w y łą c z n ie  z  ty tu łu  

z o b o w ią za ń  ju ż

z a c ią g n ię tych  x

W yda tk i

z m n ie jsza ją ce  d łu g  x

sp la ta  zo b o w ią za ń  

w y m a g a ln ych  z  la t 

pop rzedn ich , in n ych

n iż w p o z .  1 0 .7 .3  x

sp ła ta  zo b o w ią za ń  

za lic z a n y c h  do  ty tu łu  

d łu ż n e g o  -  k re d y t i 

p o ż y c z k a  x

zo b o w ią za ń  

z a c ią g n ię tych  po 

dn iu  1 s ty c z n ia  2019

r . x

d o k o n y w a n a  w  

fo rm ie  w yd a tku

b ie ż ą c e g o  x

w y p ła ty  z  ty tu łu  

w ym a g a ln ych  

p o ręczeń  i g w a ra n c ji

X

K w ota

w zro s tu  (+ )/sp a d ku  (-) 

kw o ty  d ługu  

w y n ik a ją ra  z  o p e ra c ji 

n ie ka so w ych  (m .in . 

um o rze n ia , ró żn ice  

ku rso w e )

W cz e ś n ie js z a  

sp la ta  zo b o w ią za ń , 

w y łą czo n a  z  lim itu  

sp ła ty  zo b o w ią za ń , 

d o ko n yw a n a  w  

fo rm ie  w yd a tkó w  

b udże tow ych

W yd a tk i b ie żą ce  

po d le g a ją ce  

u s taw ow em u 

w y łą c z e n iu  z  lim itu

s p ła ty  z o b o w ią z a ń 9^

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

A 1 120 000 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

2022 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

C 1 1 20  000 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

A 1 1 70  000 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0,00 0,00

2023 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0,00 0,00

C 1 1 70  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0,00 0,00

A 1 2 60  000 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0,00 0,00

2024 B 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0,00 0,00

C 1 2 6 0  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0,00 0,00

A 1 2 60  000 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0,00 0,00

2025 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 X 0,00 0,00

C 1 2 6 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 X 0,00 0,00

A 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 X 0,00 0,00

2026 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0,00 0,00

C 1 2 6 0  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 X 0,00 0,00

A 1 2 6 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0,00 0,00

2027 B 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 X 0,00 0,00

C 1 2 6 0  000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0,00 0,00

Strona 17 z 18



A 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2028 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0 ,0 0

C 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 26 0  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0,00

2029 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 260 000 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2030 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0,00

C 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 2 70  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0,00 0 ,0 0

2031 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 2 70  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 2 8 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2032 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 2 8 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0,00

A 1 33 0  000,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2033 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 30  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0,00

A 1 3 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2034 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 X 0 ,0 0 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2035 B 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0,00 0,00

9) w  pozycji na leży ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pom niejszone wydatki b ieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności w e w zorze , o  którym m owa w  art. 2 4 3  ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez w ydatków b ieżących na obsługę 
długu. W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w  celu realizacji zadań zw iązanych z  przeciw działaniem  C O V ID -1 9 .

Inform acje zaw arte  w  tej części wieloletniej prognozy finansowej, w  tym  o spełnieniu relacji określonej w  art. 2 4 3  ustawy zostaną autom atycznie w ygenerowane p rzez  aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której m ow a w  § 4  ust. 1, na podstawie danych historycznych o raz prognozowanych przez  

jednostkę sam orządu terytorialnego. Autom atyczne w yliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę sam orządu terytorialnego dotyczą w  szczególności także pozycji 8.3  -  8 .3.1 i pozycji z  sekcji 12.

x  -  pozycje oznaczone sym bolem  ,x * sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z  art. 2 2 7  ust. 2  ustawy. O kres ten nie podlega wydłużeniu w  sytuacji p lanowania wydatków z  tytułu niewym agalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania w ydatków  z  tytułu niew ym agalnych poręczeń i gwarancji 
w  okresie dłuższym  niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, inform ację o w ydatkach z  tytułu niewym agalnych poręczeń i gwarancji, w ykraczających poza wspom niany okres, należy zam ieścić  w  objaśnieniach do w ieloletniej prognozy finansowej.

Legenda:
A  •  aktualna wartość 
B - różnica wartości 
C  -  poprzednia wartość

WlCJp

M a łg o r z a t/  K o r p o l iń s k /^

"ZACARADY
)U lA£ L p

Strona 18 z 18



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 316.LV.2022 Rady Powiatu w  Sierpcu

z dnia 16 grudnia 2022 roku

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca od do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
5v v ; ' ; f  - t ;  5

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 .

.
0,00 0,00

2oo

l
i

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

7 */ '.I'.;/

v iPf...

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Z Sierpca do Europy po zawodowe  
inspiracje - Podniesienie ja kośc i 
kształcenia zawodowego uczniów ZS  N r 
1, poprzez organizacje i rea lizację staży  
w H iszpanii dla uczniów technikum.

Zespól Szkól N r 1 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.17
We w ill bu ild a new  schooi with sm art 
technology - W spółpraca na rzecz 
innow acji i  wym iany dobrych p raktyk  w  
sektorze edukacja szkolna

Liceum
Ogólnokszta łcące

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20
Pilotażowe wdrożenie m odelu  
Specjalistycznych Centrów  
W spierających Edukacje W łączającą 
(SCW EW ) - Efektywna Polityka  
Publiczna dla Rynku Pracy, G ospodarki i  
E dukacji

Specja lny O środek  
Szkolno-W ychowaczy

2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.21
Cyfrow y Pow iat - Rozwój cyfrow y JS T  
oraz wzmocnienie cefrow ej odporności 
na zagrożenia

Starostwo Pow iatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
P ro jekt "ASI - Regionalne partnerstwo  
sam orządów Mazowsza dla aktyw izacji 
społeczeństwa in form acyjnego w  
zakresie e-adm inistarcji i  geo in form acji" -

Starostwo Pow iatowe 2016 2023 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00



0,00

Strona 2



Strona 3

L-p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca od do

1.1.2.2
Cyfrowy Pow iat - Rozwój cyfrow y JS T  
oraz wzmocnienie cefrow ej odporności 
na zagrożenia

Starostwo Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

•

' 0,00 0,00 0,00 0,00
.

0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

■

1.3
V.

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
"Za życiem " - Zapewnienie przez szkolę 
lub placówkę m ożliwości kontynuowania  
nauki przez uczennicę w  ciąży- zadanie 
1.5 Programu: "Pomoc uczennicom w  
ciąży"

Zespó l Szkół N r 1 2022 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
"Za życ ie m "- Zapewnienie realizacji 
zadań w iodącego ośrodka koordynacyjno  
- rehabilitacyjno - opiekuńczego na 
obszarze pow ia tu- zadanie 2.4 
Programu: "W ieloaspektowa i 
kom pleksowa pom oc  
niepełnosprawnem u dziecku w okresie 
od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w  
szkole oraz je g o  rodzinie"

Poradnia
Psychologiczno-

Pedagogiczna
2022 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
System e-Urząd, w  tym oprogram owanie  
EZD i porta lu W rota Mazowsza - Rozwói 
i  zapewnienie usługi utrzymania 
technicznego System u e-Urząd

Starostw o Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 • wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
"Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa  
budynku z przeznaczeniem na 
pom ieszczenia biurowe dla Starostwa  
Powiatoweogo w  S ie rpcu "-  Poprawa  
efektyw ności energetycznej i  
in frastruktury społecznej

S tarostw o Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 4

0,00

0,00

0,00



Strona 5

Lp. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

od do

1.3.2.6
Przebudowa drogi pow iatowej n r  3742W  
Goieszyn - Dziembakowo - Borkowo - 
Zgagowo - Poprawa in frastruktury  
drogowej i  podniesienie ja ko śc i dróg  
pow iatowych

Starostwo Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa drog i pow iatowej n r  3760W  
Bonisław  - Gozdowo w ram ach  
Funduszu D róg Samorządowych - 
Poprawa pow iatow ej in frastruktury  
drodowej

Zarząd Dróg  
Pow iatowych

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą sportow ą na 
terenie Liceum O gólnokształcącego w  
Sierpcu - Zapewnienie lepszych 
warunków uprawiania sportu

Starostwo Pow iatowe 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Poprawa Bezpieczeństwa Ruchu  
Drogowego na dziewięciu prze jściach dla 
pieszych na drogach pow iatowych w  
m iejscow ościach: Sierpc, Rościszewo, 
Szczutowo, Goieszyn, Słupia, Cieślin, 
Lelice. - poprawa bezpieczeństwa

Zarząd Dróg  
Pow iatowych

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
"Utworzenie Izby Przyjęć CO VID  wraz z 
Centrum Rehabilitacji p rzy SPZZO Z w  
S ie rpcu "- Cel.Przeciwdzialanie CO VID - 
19

Starostwo Pow iatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Rozbudowa budynku Specjalnego  
Ośrodka Szkolno-W ychowawczego w  
Sierpcu - Równom ierny rozwój 
województwa mazowieckiego - poprawa  
in frastruktury

S tarostwo Pow iatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Limit
zobowiązań

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona


